АДМИНИСТРАЦИЯ    МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
« МЕЖДУРЕЧЕНСКОЕ »

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]01 июня   2020 года	                                                                     № 14
п. Междуреченский

О внесении изменений в реестр муниципального имущества объектов муниципальной собственности муниципального образования «Междуреченское», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Междуреченское»
№ 26 от 01 октября 2019 года.

  В целях приведения нормативных правовых в соответствие с законодательством, на основании  Устава муниципального образования «Междуреченское», на основании акта обследования пожарного водоема от 27 мая 2020 года, администрация муниципального образования «Междуреченское»
постановляет:

1.  Исключить из  реестра муниципального имущества объектов муниципальной собственности муниципального образования «Междуреченское» следующие объекты:
-  реестровый номер 3-00117, пожарный водоем (50 м3), расположенный по адресу: Архангельская область, Пинежский район, п. Междуреченский, ул. Комсомольская (у дороги).
 2.  Внести изменения в пункт 123 в графе Адрес «п. Междуреченский» заменить на «п. Сога» и далее по тексту.
3. Опубликовать  постановление в информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования «Междуреченское» и на официальном сайте  администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район».

Глава администрации                                                 Е.Ю.Шатровская